
Lag Kaptein Telefon E-post

Arendals BK 1 Jan Arild Olsen 91812564 osedalen@hotmail.com

Arendals BK 2 Johan S. Braathen 93458637 johbra@hotmail.no

Asker BK 1 Thorbjørn Willoch 97107296 thwilloch@gmail.com

Asker BK 3 Lars Urholt 91332246 lars.urholt@gmail.com

Bergen Akademiske BK 1 Sven-Olai Høyland 47259543 soh@hvl.no

Bergen Akademiske BK 2 Christian Bakke 97925636 bakke95@hotmail.com

Bergen Akademiske BK 3 Morten Angell 46671883 morten.angell93@gmail.com

Bergen Akademiske BK 4 Ann-Mari Mirkovic Juvik 95230240 ann.mari@advisorrevisjon.no

Berkåk BK Arnt Ola Løhre 41684163 arntolalohre@gmail.com

BK Grand 1 Petter Haram 91392255 petter.haram@hotmail.com

BK Norrøna 1 Anton Reynir Gunnarsson 98873165 geysiren@hotmail.com

BK Norrøna 2 John Roar Stein 48124411 casteau2@gmail.com

BK Ruterknekt 1 Kurt Strand 91766199 kurstran@gmail.com

BK Sølvknekt 1 Roy Gjeitnes 95929032 roy.gj@hotmail.com

BK Sølvknekt 2 Ole Mikkelsen 90416277 ole@bergemballasje.no

BK Trond 2 Arvid Evertsen 41569273 arvidevertsen@msn.com

Blommenholm BK 3 Olve Gravråk 90877277 Gravraak@online.no

Brandbu BK 1 Tor Gulbrandsen 92698309 tokg@online.no

Brandbu BK 2 John Ivar Seiersten 97630981 jonseie@granskole.no

Breim BK Frode Holen 97014465 frode.holen@sfj.no

Brevik BK Per Ove Jakobsen 98617086 peja@addcon.com

Båsmo BK 3 Kurt-Ove Thomassen 90666041 kurtove@hotmail.com

Egersund BK Jan Ingve Andreassen 46402410 Jan-Ingve.Andreassen@akersolutions.com

Engerdal BK 1 Frank Foss 91613638 franfoss@bbnett.no

Equinor BK 1 Roald Lauvsnes 97588593 roalau@equinor.com

Equinor BK 2 Kjell Løvås 91187572 kjl@statoil.com

Equinor BK 3 Arnfinn Rømuld 41409897 romu@statoil.com

Flekkefjord BK 1 Geir Austad 95211480 geir@iserv.no

Førde BK Øystein Vasset 48167026 oystein.vasset@enivest.net

Gaupne BL 1 Stig Rune Kjos 97593555 srkjos@gmail.com

Gol BK 1 Arne Ellseth 48252939 arn-el@online.no

Gol BK 2 Bjørn Morten Halbjørhus 91743013 morthalb@hotmail.com

Golia BK Jan Roger Nøkleby 90735508 janroger99@gmail.com

Gudbrandsdal BK 1 Even Morken 91310861 e_morken_87@hotmail.com

Hafslo/Solvorn BK Jo Ketil Hamrum 41576263 jkhamrum@lustranet.no

Hamar BK 2 Jan Olav Røseng 97912437 18890@bridgeklubb.com

Hamar BK 3 Svein Myklebust 90730004 bimy@online.no

Heimdal BK 2 Per Erik Austberg 93463683 pil@3-bygg.com

Heimdal BK 3 Ole Jonny Tøsse 90882995 olejonto@gmail.com

Heimdal BK 4 Kay Strand 95162352 kaystran@online.no

Heimdal BK 5 Kjell Ove Helmersen 95441525 kjellove.helmersen@gmail.com

Hen BK Jan Guldbrand Ohren 41921735 jangohren@hotmail.com

Holmestrand BK Bjørn Helgeby 41613424 bjorn.helgeby@obos.no

Horten BK Sigmund Ivar Bakke 90656608 sigmund.bakke@kongsberg.com

Indre Hardanger BK Frode Tveito 93018409 ftveito@eidfjord.net

Jessheim BK 1 Svein Otto Åsmann 90955572 sv-aasm@online.no

Jessheim BK 3 Jan Frode Karlsen 92222479 janfkarlsen@yahoo.no

Klepp BK 1 Jan Magnus Nyborg 95031304 7646@bridgeklubb.com

Klepp BK 3 John Helge Herland 95120772 johnhelge.h@gmail.com

Klepp BK 4 Lars A. Svela 99404838 lars.a.svela@lyse.net

Klepp BK 5 Asle Schanke Grude 45027854 asle.schanke.grude@sandnes.kommune.no

Kolbotn BK 1 Nicolai Meek 97508841 nicokirs@yahoo.no

Konnerud BK Thor Holm 92631019 thorholm68@hotmail.com

Kragerø BK Stig Karl Johansson 98004010 s-karljo@online.no

Kristiansands BK 1 Stig Drangsholt 90125808 stig@viego.no

Kristiansands BK 3 Geir Brekka 99384754 geir@viego.no

Larvik BK 1 Harald Berre Skjæran 95281167 harald.berre.skjaran@bridge.no

Lundamo BK Jøran Aunan 92031735 joggtransport2006@hotmail.com

mailto:helge.bremnes@gmail.com
mailto:myrankjell@gmail.com


Lyngdal BK Carl Johan Knutsen 41904321 calleknutsen@hotmail.com

Lørenskog BK 1 Åge Hovden 94872363 agefinans49@live.no

Midt-Telemark BK Sverre Pallesen 90167624 sverrepallesen@hotmail.com

Mo BK 1 Sverre Åsmund Selfors 47816659 sverre.selfors@rana.kommune.no

Molde BK 2 Inge Dyrkorn 90596372 inge.dyrkorn@hotmail.no

Moss BK Thore Uttisrud 90520933 tuttisrud@hotmail.com

Målselv BK Iain Simpson 90546448 iain.simpson@malselvskolen.no

Namsos BK Robert Althe 97160950 robert.althe@ntebb.no

Nærbø BK 1 Reidar Lerbrekk 90953443 rlerbr@online.no

Nøtterøy BK Knut Kjærnsrød 90788780 knutk@hotmail.com

OBK/Kløverknekt Anders Fodstad 40226352 andersfodstad@hotmail.com

Os BK 2 Leif Juvik 93840376 leif.juvik@osogfusa.no

Rena BK 1 Matias Stokke 95001675 mat-sto@online.no

Rognan BK Arnfinn Johansen 96010570 arnfinn.johansen@sbnett.no

Rubbestadneset BK Trond Are Nitter 41519082 tronit@hfk.no

Ryfylke BK 1 Jostein Nessa 97705287 josnes2@online.no

Samnanger BK Ove Gåsdal 91135527 ov-gaas@online.no

Sarpsborg BK 2 Olav Erik Didriksen 95843856 olav.erik.didriksen@gmail.com

Sinsen BK 2 Atle Milford 90839620 atle.milford@xport.no

Skien BK 1 Andre Øberg 95254946 post@obergverktoy.no

Skien BK 2 Erik Ragnhildrød 90981111 erik.ragnhildrod@grontpartner.no

Sogndal BK 1 Willy Myhre 90192277 willy.myhre@hisf.no

Sogndal BK 3 Arnt Ola Fidjestøl 97188903 arnt.ola.fidjestol@sfj.no

Sola BK Bjørn Sanne 91194793 bjosanne@hotmail.no

Sortland BK 1 Olav Ellingsen 48120054 olav.ellingsen@berg-hansen.no

Sortland BK 2 Tommy Elde 98001162 tommy.elde@vesteralskraft.no

Stavanger BK 3 Paul Bang 90570370 paulbang1@gmail.com

Steinkjer BK 1 Arnstein Nymoen 92401152 arnstein.nymoen@hotmail.com

Steinkjer BK 2 Vegar Ukkelberg 91606709 32808@bridgeklubb.com

Stranda BK Morten Rolfsen 48239781 morten.rolfsen@gmail.com

Studentenes BK 1 Håkon Kippe 90764848 hakon.kippe@gmail.com

Studentenes BK 3 Ingmund Bjørkan 94431647 ingmund.bjorkan@ntebb.no

Sunndalsøra BK 1 Jan Roger Strømsvåg 95072588 jan.roger.stromsvag@hydro.com

Sunndalsøra BK 2 Bjørn Ivar Lange 45605921 bilange72@gmail.com

Søvik BK Knut Pettersen 90911610 Pettersenknu@gmail.com

TopBridge BC 1 Kåre Bogø 45847129 kaare_bogo83@yahoo.no

TopBridge BC 2 Vegard Brekke 92298770 vegard@gammagrafisk.no

TopBridge BC 3 Siv Thoresen 92887223 siv.thoresen@hotmail.com

TopBridge BC 4 Sverre Johnsen 99307734 sv-j3@online.no

TopBridge BC 5 Maja Rom Anjer 91860803 maja.anjer@gmail.com

TopBridge BC 7 Gunn Kari Helness 92632711 gunn.helness@gmail.com

Torpa og Snertingdal BK Lisbeth Aulid Eide 47627133 lisbetheide@hotmail.com

Tromsø BK 1 Are Sivertsen 90175862 are.sivertsen@hotmail.com

Tromsø BK 2 Skjalg N. Solum 97525103 skjalgnsolum@live.no

Tromsø BK 3 Jan Trollvik 90180705 jan.trollvik@pelagicfishforum.no

Tynset BK 1 Borgar Lunheim 92602421 borgar.lunheim@vekstra.no

Tøffelklubben Runar Lillevik 90813524 runar51.rl@gmail.com

Vadsø BK 1 Geir Olav Næss 95055371 geir.olav.ness@vadso.kommune.no

Vadsø BK 3 Jan Arne Varsi 91357726 jarn-var@online.no

Vikane BK Marius Fivelstad 46781568 mussen_66@yahoo.no

Vikersund BK 1 Tormod Røren 91363303 nbf9692@gmail.com

Vikersund BK 2 Edvard Kristiansen 91787795 edvard@ekkas.no

Vikersund BK 3 Lars Øivind Allard 91195386 allardlars@gmail.com

Åsane BK 1 Erik Eriksen 91189505 erieri@online.no

Lag med grønn bakgrunn er Askeladdenlag


